
UCHWAŁA NR XLIX/631/08 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

w sprawie objęcia honorowym patronatem przez Radę Miasta Krakowa  

nad konkursem na scenariusz w ramach programu „Trzy Korony Krakowa – 

Małopolska Nagroda Filmowa”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa obejmuje honorowy patronat nad konkursem na scenariusz 

w ramach programu „Trzy Korony Krakowa – Małopolska Nagroda Filmowa” 

organizowanego przez TVP, Państwowy Instytut Sztuki Filmowej, Marszałka 

Województwa Małopolskiego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


